檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：楊瑋華

電話：(05)2721001分機8512

傳真：(05)2720234

Email：lifeeducation@nhu.edu.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國105年7月1日

發文字號：南華生命字第1050701002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「2016全國大專校院學生生命教育微電影競賽」得獎作品

業已上網，歡迎各級學校踴躍使用，請查照並惠允公告周

知。

說明：為帶動國內生命教育議題的關注與發展，由教育部生命教

育中心主辦、南華大學承辦之第一屆「2016全國大專校院

學生生命教育微電影競賽」業於105年6月27日公布得獎作

品暨舉行頒獎典禮，活動圓滿結束；競賽得獎作品可至網

站(http://nlec.nhu.edu.tw/)點選觀看，歡迎各級學校

廣為周知並踴躍使用。

正本：公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校

副本：本校教育部生命教育中心

1050004429

嘉義縣立竹崎高級中學

105/07/01